
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 177

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2019

N° do Processo: 9359

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2019 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando o fornecimento de CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE,
C.B.U.Q., PADRÃO D.E.R. – SP - FAIXA D, destinado aos reparos em pavimentos
asfálticos, em diversas ruas do Município.
Resumo:
PREÂMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 44/2.019.
PROCESSO n° 9.359/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 26 de agosto de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 14:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2019 00:00:00 44CBUQ Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/177/pobjetivando-o-fornecimento-de-concreto-betuminoso-usinado-a-quentebr-cbuq-padrao-der-ndash-sp-faixa-d-destinado-aos-reparos-em-pavimentosbr-asfalticos-em-diversas-ruas-do-municipiop-/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dd01140abbe911380ed534746297886.pdf

